СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
24.06.2022г. № 74
с. Нижний Карачан
О повестке дня     заседания

Совета народных депутатов
      Совет народных депутатов Нижнекарачанского сельского поселения
РЕШИЛ:
            УТВЕРДИТЬ ПОВЕСТКУ ДНЯ
1. «О внесении изменений и дополнений в Устав Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».
Докладчик: Гомолко С.И.- председатель Совета народных депутатов.

2. «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Нижнекарачанского   сельского поселения от 29.11.2016 года № 65  «О введении в действие земельного налога на территории Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района».
Докладчик: Гомолко С.И.- председатель Совета народных депутатов.
3. «О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе в Нижнекарачанском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области».
Докладчик: Гомолко С.И.- председатель Совета народных депутатов.
4. «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».

Докладчик: Гомолко С.И.- председатель Совета народных депутатов.
5. «О Порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет народных депутатов Нижнекарачанского сельского поселения, перечне и форме прилагаемых к ним документов».

Докладчик: Гомолко С.И.- председатель Совета народных депутатов.
6. «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Нижнекарачанского  сельского поселения Грибановского муниципального района от 05.02.2016 г. № 39  «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения в области архитектуры и градостроительной деятельности, отнесенных к компетенции Нижнекарачанского  сельского поселения Грибановскому муниципальному району Воронежской области».

Докладчик: Гомолко С.И.- председатель Совета народных депутатов.
7.  «О полномочиях избирательной комиссии муниципального образования».

Докладчик: Гомолко С.И.- председатель Совета народных депутатов.
Глава  Нижнекарачанского                                                        С.И. Гомолко
сельского поселения

1